АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Л 4 » АО 2018г. г. Дигора

О проведении Общероссийского
дня приема граждан 12 декабря 2018г.
В Дигорском районе.

В соответствии с Поручением Президента Российской Федирации от
26.04.2013года № ПР-936, с Федеральным законом от 02.05.2006года №59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации .»

1.Отделу по работе с обращениями граждан Администрации местного
самоуправления муниципального образования Дигорский район (Гадзаова Ф.С.) в
рамках Общероссийского дня приема граждан организовать и провести прием
граждан .12 декабря 2018года с 9 часов до 18 часов (время московское) в
здании Администрации местного самоуправления муниципального образования
Дигорский район, по адресу: РСО -  Алания, г.Дигора, ул.Сталина, 19 «А», зал
заседаний.

2.Утвердить заместителя Главы Администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский район Цебоева А.А. ответственным за
организацию и проведение «Общероссийского дня приема граждан»
12.12.2018года в АМС МО Дигорский район.

3.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации местного самоуправления муниципального образования
Дигорский район в сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

' /  гГлава администрации
местного самоуправления
МО Дигорский район М.Д.Кодзасов.